Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 485

с углублённым изучением французского языка

Московского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 15.09.2024  № 134а

о формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с планом мероприятий («дорожной картой») реализации целевой модели

наставничества в ГБОУ школа № 485 Московского района Санкт-Петербурга в

2024/2025учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):

Форма наставничества «Учитель-учитель»

ФИО наставляемого (должность) ФИО наставника (должность)

Руссу Кристина Андреевна
учитель начальных классов

Гаркавенко Ирина Анатольевна
учитель начальных классов

Дашдиева Оксана Владимировна
учитель русского языка и литературы

Анчугова Алла Александровна
учитель русского языка и литературы

Стоян Маргарита Витальевна
учитель начальных классов

Голованова Галина Владимировна
учитель начальных классов

Москаленко Мария Николаевна
учитель математики

Петрова Анна Юрьевна
учитель математики

Фоменко Вадим Евгеньевич
учитель физики

Петрова Александра Михайловна
учитель физики, директор

Горощенко Татьяна Борисовна
учитель французского языка

Тугушева Раиса Федоровна
учитель французского языка

Крестьянинова Марина Георгиевна
учитель французского языка

Родягина Татьяна Юрьевна
учитель французского языка

Груздева Светлана Анатольевна
учитель физкультуры

Дехканов Руслан Махмуджанович
учитель физкультуры

Лизякина Анастасия Михайловна
учитель начальных классов

Крячкова Ольга Игоревна
учитель начальных классов

Болгова Елена Юрьевна
учитель математики

Титова Анастасия Александровна
учитель математики

Петрова Анна Юрьевна
заместитель директора по УВР

Тучкова Елена Львовна
заместитель директора по УВР

Красненко Ксения Андреевна
учитель истории

Осипова Ольга Леонидовна
учитель истории

Нигматуллина Юлия Александровна
учитель английского языка

Антонова Ольга Владимировна
учитель английского языка

Ковалис Виктория Игоревна
педагог дополнительного образования

Тучкова Елена Львовна
заместитель директора по УВР

Малютина Людмила Сергеевна
учитель химии

Тытюкова Екатерина Николаевна
учитель биологии

2. Куратору  программ наставничества Петровой Анне Юрьевне

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных индивидуальных

планов работы.

2.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          /А.М. Петрова/

		2025-03-26T21:28:03+0300
	Петрова Александра Михайловна